
Asunto: Pronunciamiento frente a cuestionario de la proposición de la referencia,
presentada por los Honorables Concejales Julián Rodríguez Sastoque,
Julián Felipe Triana Vargas y, la Bancada Partido Político Alianza Verde.

Referencia Modelo de concesión del servicio de aseo, tarifas, facturación y estado
actual de la operación Parque de Innovación Doña Juana.

Tema Proposición No. 027 de 2025

Subtema 2025EE570

COMISION PRIMERA DEL PLAN <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>

Respuesta a Proposición 27-2025
Gloria Esperanza Romero Moreno <gromero@arealimpia.com.co> 29 de enero de 2025, 3:07 p.m.
Para: "comisiondelplan@concejobogota.gov.co" <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>
CC: uaesp <uaesp@uaesp.gov.co>, "Andrea.Maru@uaesp.gov.co" <Andrea.Maru@uaesp.gov.co>, "Marco Aurelio
Leguizamon (marco.leguizamon@uaesp.gov.co)" <marco.leguizamon@uaesp.gov.co>, Mario Alberto Osorio Vega
<mosorio@arealimpia.com.co>, Camilo Andres Gomez Bernal <cgomez@arealimpia.com.co>, Rafael Ibañez
<ribanez@arealimpia.com.co>, Herbert Ramirez Sanchez <hramirez@arealimpia.com.co>, Asesor Juridico
<ahernandez@arealimpia.com.co>

 

Cordial saludo,   

 

Doctor

DAVID ANDRES GIRALDO UMBARILA

comisiondelplan@concejobogota.gov.co

Subsecretario de la Comisión Primera del Plan de Desarrollo del Concejo de Bogotá

Bogotá D.C.

 

Área Limpia Distrito Capital S.A.S E.S.P., remite para su consideración  respuesta a la siguiente comunicación: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comunicación con radicado interno No:GC-2025-1968
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Nota: Agradezco de antemano que la respuesta de su confirmación de recibido y número de radicado
se remitan en la trazabilidad de este correo.   

Cordialmente,

 

4 archivos adjuntos

GC-2025-1968.pdf
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05. Plano Cestas ASE 5.pdf
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05. Puntos Criticos ASE 5.pdf
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05. Proposición_027_2025..xlsx
20K
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